[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

軽井沢町長　様

住　　所
申請者  氏　　名
電話番号

軽井沢町国際交流事業補助金交付申請書

  軽井沢町国際交流事業補助金交付要綱第５条の規定により、国際交流事業を実施したいので、下記のとおり申請します。

記

１　 補助金交付対象者

２　 事業の目的

３　 事業の内容

４　 補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円

（添付書類）　１　　事業計画書（行程表、留学先の学校の入学許可証の写しその他これに準ずるもの）
　　　　　　 ２  　補助対象経費に関する見積書
３　　軽井沢町内に住所を有する者にあっては、住民基本台帳閲覧及び町税等納付状況調査への同意書（様式第１号の２）、軽井沢町内の事業所に勤務する者にあっては、勤務証明書、軽井沢町内の学校に在学する者にあっては、在学証明書（外国人にあっては、外国人登録法に規定する外国人登録証明書その他これに準じるものの写しを含む。）